
План набавки за 2019. годину 
Основни суд у Врбасу

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019. годину 16.04.2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

12,041,666

са ПДВ-ом

2019 13,749,999

добра 2,333,333

1.1.1 8
2019

9
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2019

Неопходно за обављање редовних делатности
Не постоји други начин грејања у Судској јединици у Кули
На основу искуства из предходне године и цена на Интернету
интерни број поступка: Су Iv 22-8/2019; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Угаљ583,333

По годинама: 
2019-583,333

Угаљ 421222583,333

1.1.2 6
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Неопходно за обављање редовних делатности
Неопходно за обављање редовних делатности
На основу искуства из предходне годинре и актуелних цена путем интернета
интерни број поступка: Су IV 22-8/2019; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Административни материјал1,750,000

По годинама: 
2019-1,750,000

Административни материјал 4261111,750,000 2,100,000

услуге 2,500,000

1.2.1 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Неопходно за обављање редовних делатности
Неопходно за обављање редовних делатности
На основу актуених цена на Интернету
интерни број поступка: Су Iv 22-8/2019; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Електрична енергија2,500,000

По годинама: 
2019-2,500,000

Електрична енергија 4212102,500,000 3,000,000

радови 7,208,333

Страна 1 од 4Датум штампе: 16.04.2019



1.3.1 9
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

Неопходно за обављање редовних активности
Неопходно за обављање редовних активности
На основу актуелних цена на Интернету
интерни број поступка: Су IV 22-08/2019; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Грађевински радови2,708,333

По годинама: 
2019-2,708,333

Грађевински радови 5112,708,333 3,250,000

1.3.2 9
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

Неопходно за обављање редовних активности
Неопходно за обављање редовних активности
Актуелне цене на интернету
интерни број поступка: Су IV 22-8/2019; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Грађевински радови1,000,000

По годинама: 
2019-2,708,333

Грађевински радови 5112,708,333 3,250,000

1.3.3 6
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Неопходно за обављање редовних активности
Неопходно за обављање редовних активности
На основу предрачуна из предходне године
интерни број поступка: Су IV 22-8/2019; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Грејање у Судској јединици у Кули2,500,000

По годинама: 
2019-2,500,000

Грејање у Судској јединици у Кули 5112,500,000 3,000,000

1.3.4 9
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

Неопходно за обављање редовних активности
Неопходно за обављање редовних активности
На основу актуелних цена на интернету
интерни број поступка: Су IV 22-8/2019; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Грађевински радови1,000,000

По годинама: 
2019-1,000,000

Грађевински радови 5111,000,000 1,200,000

Страна 2 од 4Датум штампе: 16.04.2019



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

1,708,332

са ПДВ-ом

2019 1,708,332

добра 1,708,332добра 1,708,332

2.1.1 1
2019

2
2019

39.2. ЗЈН-2012 2
2019

Неопходно за обављање редовних активности
Потребно за 3 службена возила
На основу актуелних цена на тржишту
интерни број поступка: Су Ив 22-8/2019; Образложење основаности: 39.2.- набавке чија вредност није већа од доњег лимита за јавне набавке мале 
вредности; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Гориво и мазива333,333

По годинама: 
2019-333,333

Гориво и мазива 426411333,333 400,000

2.1.2 1
2019

2
2019

39.2. ЗЈН-2012 2
2019

Неопходно за обављање редовних активности
Неопходно за обављање редовних активности
На основу цена на тржишту
интерни број поступка: Су IV 22-8/2019; Образложење основаности: 39.2.- набавке чија вредност није већа од доњег лимита за јавне набавке мале 
вредности; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Хигијенски материјал166,667

По годинама: 
2019-166,667

Хигијенски материјал 426811166,667 200,000

2.1.3 5
2019

6
2019

39.2. 6
2019

Актуелне цене
Неопходне за рад
неопходне за рад
интерни број поступка: Су Iv 22-8/2019; Образложење основаности: 39.2.- набавке чија вредност није већа од доњег лимита за јавне набавке мале 
вредности; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Рачунарска опрема416,666

По годинама: 
2019-416,666

Рачунарска опрема 512220416,666 500,000

2.1.4 1
2019

2
2019

39.2. 2
2019

неопходна за рад
неопходна за рад
актуелне цене
интерни број поступка: Су IV 22-8/2019; Образложење основаности: 39.2.- набавке чија вредност није већа од доњег лимита за јавне набавке мале 
вредности; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Клима уређаји125,000

По годинама: 
2019-125,000

Клима уређаји 512220125,000 150,000

Страна 3 од 4Датум штампе: 16.04.2019



Место и датум:

М.П.

Весна Зековић Марковић

Овлашћено лице:

Тамара Лаковић

Одговорно лице:
_______________________________

2.1.5 9
2019

10
2019

39.2. ЗЈН-2012 9
2019

Неопходна за рад
Неопходна за рад
Актуелне цене
интерни број поступка: Су Iv 22-08/2019; Образложење основаности: 39.2.- набавке чија вредност није већа од доњег лимита за јавне набавке мале 
вредности; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Намештај416,666

По годинама: 
2019-416,666

Намештај 512220416,666 500,000

2.1.6 8
2019

8
2019

39.2. ЗЈН-2012 9
2019

Неопходна за рад
Неопходна за рад
Актуелна цена
интерни број поступка: Су IV 22-8/2019; Образложење основаности: 39.2.- набавке чија вредност није већа од доњег лимита за јавне набавке мале 
вредности; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Улазна врата250,000

По годинама: 
2019-250,000

Улазна врата 512220250,000 300,000

Страна 4 од 4Датум штампе: 16.04.2019


